
18.08.2016г  ф10   

Разраб: К.Е №3022

24

2014,

2014.

2014, и

2014,



ГОСТ 16371-2014.“Мебель.Общие технические условия.”Декларация о соответствии
.АУ04.В.44970.Действительна по 18.05.2019г.

Набор мебели бытовой корпусной “Оливия”





Площадка для изменения 
угла установки петли

Винт-саморез 3,5х25 





Площадка для изменения 
угла установки петли

     Площадка Винт-саморез 
3,5х25     установочная


